
PBM Advisory and Consulting ApS

CVR-nr.: 38602160

Strandesplanaden 110
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Morten Snede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PBM Advisory and Consulting ApS
Strandesplanaden 110
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: morten.snedede@pbm-consult.com
CVR-nr.: 38602160
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand i forbindelse med virksomhedsledelse, sikkerhed og kvalitetsstyring indenfor primært farmaceutisk produktion og salg samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -12.711 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fået en ny anpartshaver i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.193.813	306.061
Eksterne omkostninger		-121.829	-48.487
Bruttoresultat		1.071.984	257.574
Personaleomkostninger		-1.079.113	-188.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.993
Resultat af ordinær primær drift		-7.129	67.038
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.167	
Øvrige finansielle omkostninger			-48
Ordinært resultat før skat		-16.296	66.990
Skat af årets resultat		3.585	-11.750
Årets resultat		-12.711	55.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.711	55.240
I alt		-12.711	55.240

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.382	96.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		16.224	
Andre tilgodehavender		16.627	
Tilgodehavender i alt		84.233	96.035
Likvide beholdninger		235.226	93.540
Omsætningsaktiver i alt		319.459	189.575
AKTIVER I ALT		319.459	189.575

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		54.328	67.039
Egenkapital i alt		94.328	95.240
Skyldig selskabsskat			11.750
Kontraktlige forpligtelser		-560	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-560	11.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.854
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			2.000
Skyldig moms og afgifter		48.355	55.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.782	19.189
Kontraktlige forpligtelser		175.554	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.691	82.585
Gældsforpligtelser i alt		225.131	94.335
PASSIVER I ALT		319.459	189.575

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet består af fire ligestillede partnere. Der er ingen ansatte	